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8
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20

21

22

23
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27

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS DJRR E.I.R.L.

RCK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

SAN MATEO CONTRATISTAS S.R.L.

20407806299

20482303189

20491767678

20492510760

20533706917

20604833681

LEVI SERVICIOS GENERALES S.A.C

SERVICIOS & PROYECTOS SAN ANTONIO S.A.C.

JSG CONSTRUCTORES S.A.C.

20601218268

20602137300

20602233309

20602299075

PUMA ZUÑIGA MILAGROS GRECIA 10468980351

J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA. 20274419637

CETCON INGENIERIA S.A.C.

20557084364

20568552467

20568587767

20600472411

20600503015

20601083397

005 - CP-004-2025-HDNA-1

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

UMG

Presidente Alan Edu Rojas Gonzales Dependencia: Unidad tecnica

Primer Miembro
Maria Angelica Bulnes 

Reyna
Dependencia:

ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS EN GENERAL

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En Trujillo, a los 12 días del mes de Mayo del año 2025, se reunieron de manera virtual a través de video conferencia, los miembros del

comité de selección designados mediante documento DCS 022-2025, encargado de la preparación, conducción y realización del

procedimiento de selección de la Concurso Publico N°004-2025-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria "SERVICIO DE

MANTENIMIENTO DE BARANDAS DE SEGURIDAD DE LOS CANALES DE ADUCCIÓN DE LAS CENTRALES DE GENERACIÓN DE

HIDRANDINA S.A. ", con la finalidad de descargar y verificar las propuestas presentadas al presente procedimiento, la calificacion y

evaluacion se prolongó hasta el dia 20-05-2025.

Área de Logística

Segundo Miembro Segundo Arcela Maza Dependencia:

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN 

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la presencia de los siguientes miembros:

4

NÚMERO DE ACTA

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

INVERSIONES GENERALES LOS NOGALES S.A.C.

INACONS S.R.L.

INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C.

GRUMEGA E.I.R.L.

LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - LEVI SERVICIOS E INGENIERIA S.A.C.

GAMA CONTRATISTAS S.A.C.

INVERSIONES LIBESCO S.A.C.

CONSTRUCTORA DEUS IN NOBIS S.R.L.

GRUPO JR INGENIEROS S.R.L.

TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. - TEINGECON S.A.C.

CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA

VIANCA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - OBRICON

ROMERO GLOBAL SERVICES S.A.C.

GELTECH GENERACION, ELECTRICIDAD Y TECNOLOGÍA SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA

G&L ELECTRIC TECHNOLOGY SAC

20603131682

20603425104

20603469578

20603940009

20604715441

20605385371

20605665251

20607249939

20607293342
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ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS EN GENERAL

28

29

30

31

32

33
28

Nº
Fecha de 

presentación
Hora de presentación

1 5/05/2025 17:10:51

2 5/05/2025 17:49:20

3 5/05/2025 18:14:46

4 5/05/2025 18:32:38

5 5/05/2025 18:40:46

6 5/05/2025 19:14:22

7 5/05/2025 19:22:20

8 5/05/2025 20:29:25

9 5/05/2025 21:37:20

6

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

…

PUNTAJES

9

SAN MATEO CONTRATISTAS S.R.L.

PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C.

PUNTAJE DE LAS OFERTAS EVALUADAS

9.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

FACTORES

Unico

UnicoCORPORACION YATZURI S.A.C.

ENAFU CONSULTORIA PERUANA E.I.R.L. 20612584266

STANDARD SERVICE E.I.R.L.

CORPORACION YATZURI S.A.C.

20609800837

20610532803

20611877596

TOP EMPRESARIAL E.I.R.L.

ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

CONSORCIO LOS ANDES

CRG INGENIEROS E.I.R.L.

ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

8

4

5

Acto seguido, se procede con la visualización de las ofertas que se registraron en la plataforma del SEACE de los mencionados

postores, y con la revisión de las mismas a fin de verificar la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas

responden a las características y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula

7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON  ADMITIDAS 

Ninguna

UnicoINGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

20608231685

20609275252

OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - OBRICON

GAMA CONTRATISTAS S.A.C.

RCK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

Unico

Unico

Unico

OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - OBRICON

GAMA CONTRATISTAS S.A.C.

RCK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

SAN MATEO CONTRATISTAS S.R.L.

CORPORACION YATZURI S.A.C.

CONSORCIO LOS ANDES

Unico

DETALLE DE LOS POSTORES

En el día señalado en el cronograma, los siguientes postores presentaron sus ofertas registrándolas en el Sistema del SEACE:

Nombre o razón social del postor

ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C.

Unico

Unico
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ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS EN GENERAL

64

64

PUNTAJES

100

100

PUNTAJES

50.09

50.09

PUNTAJES

65.68

65.68

PUNTAJES

48

48

PUNTAJES

56.63

56.63

PUNTAJES

92.9

92.9

PUNTAJES

66.22

66.22

PUNTAJES

48.07

48.07

11.1

CUMPLE NO CUMPLE

X

x

X

9

INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

SAN MATEO CONTRATISTAS S.R.L.

92.90

50.09

2

7

9.5 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 4 GAMA CONTRATISTAS S.A.C.

FACTORES

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

PRECIO

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

1 CONSORCIO LOS ANDES(Conformado por: Grupo JR Ingenieros S.R.L. 

9.1

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 SAN MATEO CONTRATISTAS S.R.L.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 CONSORCIO LOS ANDES(Conformado por: Grupo JR Ingenieros 

8

100.00

9.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 6 RCK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - OBRICON

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.7 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 6 INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

FACTORES

PRECIO

GAMA CONTRATISTAS S.A.C. 48.00

CALIFICACIÓN

Luego de culminada la evaluación, el Comité  procede a determinar  si los postores  cumplen con los requisitos de calificación  según el 

orden de prelacion , la calificacion se verifican en el anexo 3:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1
CONSORCIO LOS ANDES(Conformado por: Grupo JR 

Ingenieros S.R.L. Y  Perseidas Busines E.I.R.L.)

FORMACION ACADEMICA

9

10

11

CORPORACION YATZURI S.A.C. 48.07

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.8 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 6 PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

4

5

OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - OBRICON

ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

65.68

64.00

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

De acuerdo a la evaluación realizada (VER ANEXO 2), el orden de prelación es el siguente:

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

9.9 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 6 CORPORACION YATZURI S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

3 PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C. 66.22

6 RCK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 56.63

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
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ACTA DE VISUALIZACION DE OFERTAS, CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS: 

SERVICIOS EN GENERAL

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

11.3

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

11.4

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

DESCALIFICADO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES

11

FORMACION ACADEMICA

12

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 3 y 4 que forma parte de la presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN

De acuerdo a la calificación realizada, el postor que cumple con los requisitos de calificacion y en orden de prelacion es

INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del comité de selección, siendo las 09:35 horas del dia 20 de Mayo del 2025 , por UNANIMIDAD, dan por aprobados

los resultados de la admisión, se procede de acuerdo al art. 76.3  del reglamento de contrataciones.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

    

 MARIA ANGELICA BULNES REYNA                    ALAN ROJAS GONZALES         SEGUNDO ARCELA MAZA

11.2

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3
OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - 

OBRICON

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
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ARQUITECNOLOGIA 

S.A.C.

CONSORCIO LOS 

ANDES(Conformado 

por: Grupo JR 

Ingenieros S.R.L. Y  

Perseidas Busines 

E.I.R.L.)

SAN MATEO CONTRATISTAS 

S.R.L.

OBRATECH INGENIERIA Y 

CONSULTORIA S.A.C. - 

OBRICON GAMA CONTRATISTAS S.A.C

RCK CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C.

INGENIEROS T&S SERVICIOS 

GENERALES S.R.L.

PROYECTOS & SERVICIOS 

INTEGRALES SUCOMAR S.A.C. CORPORACION YATZURI S.A.C.

RUC: 20609275252
RUC:20603131682

RUC:20610241191
RUC:20491767678 RUC: 20604715441 RUC: 20602137300 RUC: 20482303189 RUC: 20600472411 RUC: 20600503015 RUC:20611877596 

Anexo N°1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

-

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°2

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°3

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo N°5 NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

Anexo N°6 CUMPLE

S/ 449,990.00

CUMPLE

S/ 288,000.00

CUMPLE

S/ 575,000.00

CUMPLE

S/ 438,488.00

CUMPLE

S/ 600,000.00

CUMPLE

S/ 508,586.19

CUMPLE

S/ 310,000.00

CUMPLE

S/ 434,925.00

CUMPLE

S/ 599,137.00

ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

a) Declaración jurada de datos del postor. 

Promesa de Consorcio( Anexo N° 5)

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. En caso de 

persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, 

apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento 

análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del 

apoderado o mandatario, según corresponda.

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. 

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia 

contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección.

Declaración jurada de plazo de EJECUCION -130 días 

RESULTADO:

Precio de la oferta Anexo 6

ANEXO 1: DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CONCURSO PUBLICO  N°004-2025-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria es el  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARANDAS DE SEGURIDAD DE LOS

CANALES DE ADUCCIÓN DE LAS CENTRALES DE GENERACIÓN DE

Anexo Documentos para admisión de Oferta

POSTORES

Alan Rojas Gonzales

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

Maria Angelica Bulnes Reyna Segundo Arcela Maza

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



 Valor Estimado  S/. 490,619.71

ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 449,990.00S/.        64.00 91.72 64.00 5

CONSORCIO LOS ANDES(Conformado por: Grupo JR 

Ingenieros S.R.L. Y  Perseidas Busines E.I.R.L.)
288,000.00S/.        100.00 58.70 100.00 1

SAN MATEO CONTRATISTAS S.R.L. 575,000.00S/.        50.09 117.20 50.09 7

OBRATECH INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. - 

OBRICON
438,488.00S/.        65.68 89.37 65.68 4

GAMA CONTRATISTAS S.A.C 600,000.00S/.        48.00 122.29 48.00 9

RCK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 508,586.19S/.        56.63 103.66 56.63 6

INGENIEROS T&S SERVICIOS GENERALES S.R.L. 310,000.00S/.        92.90 63.19 92.90 2

PROYECTOS & SERVICIOS INTEGRALES SUCOMAR S.A.C. 434,925.00S/.        66.22 88.65 66.22 3

CORPORACION YATZURI S.A.C. 599,137.00S/.        48.07 122.12 48.07 8

Nota: Al Postor Ingenieros  T&S Servicios Generales S.R.L. se le solicito elementos consitutivos de su oferta acuerdo al artículo 68° numeral 68.1  del 

reglamento de contrataciones , postor presentó  lo solicitado, asimismo fue revisado por el area usuaria y el comite, determinando  su conformidad.

ANEXO N°2

 Orden de 

Prelación 

CONCURSO PUBLICO  N°004-2025-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria es el  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARANDAS DE 

SEGURIDAD DE LOS

CANALES DE ADUCCIÓN DE LAS CENTRALES DE GENERACIÓN DE

HIDRANDINA S.A

Postores
 Oferta 

Postores 

PUNTAJE TOTAL 

DEL PRECIO

Porcentaje del 

valor estimado
 PUNTAJE TOTAL 

Alan Rojas Gonzales

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

Maria Angelica Bulnes Reyna Segundo Arcela Maza

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



POSTORES N° Contrato

Conformidad 

y/o Res. 

Liquidación

Alcances del Servicio COMPROBANTE
Monto de 

Factura/Contrato
Monto Acreditado Observacion

015-2024-GR.CAJ-CGR
Construccion de cobertura de 

instalaciones deportivas
1943652.51 S/485,913.13

O/S 2023-1288
Mantenimiento estructural del sistema 

de pozo tubular y tanque elevado
15235 S/13,407.00

Solo se considera el monto del abono en cuenta

O/S 1267 Servicio de reforzamiento estructural S/0.00
No adjunta constancia de servicio

S/499,320.13

CONTRATO GA/L-026-

2019

Instalacion de barandas parrillas 

plataformas
194700 S/184,965.00

CONTRATO GA/L-079-

2022
Mantenimiento de Barandas 295000 S/246,620.00

Contrato 055-2023-OGA-

SG/MC

Acondicionamiento  circuito acceso 

peatonal
229000 S/229,000.00

S/660,585.00

3005148291 Instalacion Techo de oficina 4611605 S/0.00 El comité no puede determinar si el techo intslado es de 

estructura metalica tal como se pide en las bases

3004955207 Traslado de Pardero aceria 25869.42 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3005069309 Modificacion de estructura embudo Ces 19897.61 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3005083824
Fabricacion de escalera plataforma 

Metalica de 7 pasos
3658 S/3,548.26

Solo se considera el monto del abono

3005136486 Servicio de Soldadura Nave Aceria 6376.57 S/0.00
No es servicio similar

3005320448
Acceso Taller de Lubricacion y 

reconstruccion de tope
18519.64 S/0.00

No es servicio similar

3005167785 Colocacion de Tuberia de desague 16644.87 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3005167990 Obra Civil Ductos Manhole 30307.99 S/0.00
No es servicio similar

3005143858 Oxicorte Chatarra 12372.3 S/0.00
No es servicio similar

3005341412 Rampa Acceso a taller de mntto 1813.9 S/1,813.90

3005007229 Instalacion Reparacion 49156.72 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004894711 Servicio de Montaje de Baranda en Zona 11149.35 S/11,149.35

3004902775 Montaje embudo Cesta 3 62575.16 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004876310 Servicio Oxicorte 66810.42 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004583611 Oxicorte Chatarra 53907.12 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004999007 Servicio Oxicorte Chatarra 100298.112 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004817714 Servicio Oxicorte Sucumar 61465.5864 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004553454 Barras Diagonales en Cerco 8453.37 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004665997 Resane de Via Patio  Chatarra 34263.16 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

3004767938
Adicional de resane de Vi aPAtio de 

Chatarra
2833.85 S/0.00 El comité no puede determinar si corresponde a servicio 

similar como se pide en las bases

S/16,511.51

2019-32
Servicio de fabricacion e instalacion de 

estructuras metalicas
528390 S/528,390.00

S/528,390.00

OBRATECH INGENIERIA Y 

CONSULTORIA S.A.C. - OBRICON

PROYECTOS & SERVICIOS 

INTEGRALES SUCOMAR S.A.C.

ANEXO N° 3

REQUISITO: EXPERIENCIA DEL POSTOR EN ESPECIALIDAD: S/ 500,000.00

INGENIEROS T&S SERVICIOS 

GENERALES S.R.L.

CONSORCIO LOS 

ANDES(Conformado por: Grupo JR 

Ingenieros S.R.L. Y  Perseidas 

Busines E.I.R.L.)

Alan Rojas Gonzales

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

Maria Angelica Bulnes Reyna Segundo Arcela Maza

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO


